



RUC. 10731909089
FACTURA ELECTRÓNICA
F001-0000909

AGURTO SALDAÑA CARMEN

--

LIMA - PERU

RUC. 10731909089

Señor(es):	ATENCIA SANTILLAN MIRYAM
RUC:	10225107071
Dirección:	-

LIMA , 21 de Julio del 2024
Moneda: SOLES
Forma pago: CONTADO

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Importe
2.00	Gaseosa de 1,5 Lts Coca Cola	13.00	26.00
2.00	1 Doc. Wantan Frito	16.00	32.00
1.00	Consome Pollo	13.00	13.00
7.00	Chaufa Especial	20.00	140.00

SON: DOSCIENTOS ONCE Y 00/100 SOLES



CANCELADO

LIMA , _____ de _____ del _____

Sub Total	211.00
Descuento	0.00
Total	211.00
Op. Gravadas	191.82
Op. Exonerado	0.00
Op. Inafectos	0.00
IGV - 10 %	19.18
OP. ICBPER (Bolsa plástica)	0.00
Redondeo	0.00
Total Venta	211.00